
Senab AB Org.nr. 556299-1447

Statligt ramavtal -Möbler och inredning

Delområde: Arbetsplats och 
förvaring Dnr 23.3.-8004-18:056 
Produktlista nr: 4

NC Nordic Care 2022

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Kontaktuppgifter

Lokala kontor och utställningar:

Stockholm
Regeringsgatan 66 
103 88 Stockholm

Peter Almgren
076-533 50 43 
peter.almgren@senab.com

Göteborg
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Göteborg

Martin Oskarsson
076-533 50 10
martin.oskarsson@senab.com

Malmö
Fersens väg 3
211 42 Malmö

Niclas Mattsson
070-372 23 05
niclas.mattsson@senab.com

Uppsala
St:Olofsgatan 10B
753 12 Uppsala

Stina Lawyer
076-533 50 58
stina.lawyer@senab.com

Helsingborg
Järnvägsgatan 57
252 18 Helsingborg

Bosse Weberg
076-533 53 41
bosse.weberg@senab.com

Umeå
Storgatan 41
903 25 Umeå

Frida Bergström
072-050 95 84
frida.bergstrom@senab.com

Luleå
Timmermansgatan 4 
972 33 Luleå

Helena Öberg
076-502 02 05
helena.oberg@senab.com

Gävle
Nygatan 28
803 11 Gävle

Cecilia Sjöblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com

Hedemora
Kålgårdsvägen 12
776 93 Hedemora

Michael Andersson
076-501 10 95
michael.andersson@senab.com

Edsbyn
Karls väg 2
828 25 Edsbyn

Ronny Fagerhov
070-224 67 44
ronny.fagerhov@senab.com

Jönköping
Västra Storgatan 6
553 15 Jönköping

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com

Norrköping
Sankt Persgatan 19
601 86 Norrköping

Jan Magnussson
076-945 19 36
jan.magnussson@senab.com

Sundsvall 
Thulegatan 25
852 36 Sundsvall

Jonas Westerlund 
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com

24% rabatt ska dras av på angivna priser
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NC NORDIC CARE 2022
PRODUKTNAMN MÅTT MÅTT CM INFO TILLVAL NATUR

ELLINOR 910 911 ART.NR. 910 SKÄNK OCH VITRIN I BJÖRK NATUR 
ELLER VIT BETS

ART.NR. 910 11 644 KR 12 358 KR

TOT. HÖJD 95 ART.NR. 910 ART.NR. 911 12 046 KR 12 568 KR

TOT. BREDD 88 SKÄNK MED LÅSBARA DÖRRAR 
OCH TVÅ FLYTTBARA HYLLPLAN

TOT. DJUP 35 ART.NR. 911

ART.NR. 911 VITRIN MED LÅSBARA GLASDÖR-
RAR, TVÅ FLYTTBARA HYLLPLAN I 
GLAS (MAXVIKT 20KG/HYLLA) OCH 
BELYSNING

TOT. HÖJD 99

TOT. BREDD 96

TOT. DJUP 39

FILUREN 565 TOT. HÖJD 46 FÖRVARING MED SITS I BJÖRK 
NATUR ELLER BETS

3 855 KR

TOT. BREDD 30 "TEXTILÖRON" AV SPILLTYGER. TILLÄGG:

TOT. DJUP 47 VÄLJ FÄRGSKALA BLÅ, RÖD, GRÖN 
ELLER GRÅ.

BETS 496 KR

SITTHÖJD 26

JULIA 064 ART.NR. 064 SERVERINGSBRICKA I BJÖRK NATUR 
ELLER BETS

ART.NR. 064 1 220 KR 1 356 KR

TOT. HÖJD 5 ALT. SKIVA I VIT ELLER SVART 
LAMINAT

LAMINAT 1 384 KR

TOT. BREDD 56 TILLBEHÖR: TILLÄGG:

TOT. DJUP 40 UNDERLÄGG I MÖRKBRUN KORK 
SOM SKYDD FÖR BLOMKRUKOR 
OSV. 

ART.NR 062 KORKUNDER-
LÄGG

228 KR

JULIA 164 ART.NR. 164 BRICKSTATIV I BJÖRK NATUR ELLER 
BETS

ART.NR. 164 2 037 KR 2 399 KR

TOT. HÖJD 60 MAXVIKT HYLLPLAN 20 KG TILLÄGG:

TOT. BREDD 55 TILLBEHÖR: ART.NR 064 BRICKA 1 220 KR 1 356 KR

TOT. DJUP 38 ART.NR 064 BRICKA ART.NR 062 KORKUNDER-
LÄGG

228 KR

UNDERLÄGG I MÖRKBRUN KORK 
SOM SKYDD FÖR BLOMKRUKOR 
OSV. 

JULIA 765 TOT. HÖJD 87 HYLLA I BJÖRK NATUR ELLER BETS ART.NR. 765 8 958 KR 9 913 KR

TOT. BREDD 110 MAXVIKT PER HYLLA 20KG TILLÄGG:

TOT. DJUP 38 TILLBEHÖR: ART.NR 062 KORKUNDER-
LÄGG

228 KR

UNDERLÄGG I MÖRKBRUN KORK 
SOM SKYDD FÖR BLOMKRUKOR 
OSV. 

FÖRVARING

NATUR BETS

24% rabatt ska dras av på angivna priser



www.ncnordiccare.se

TOGETHER WE CAN MAKE 
SOMETHING GREAT

PLEASE VISIT US 
AT LEAST GIVE US A CALL 
OR AN E-MAIL

HEAD OFFICE

NC NORDIC CARE AB
YDREVÄGEN 23
573 35 TRANÅS

contact: +46 140 38 40 60

SHOWROOM GOTHENBURG

BRAND DESIGN CENTER
SOFIEROGATAN 3G
412 51 GOTHENBURG

contact: stefan.s@ncnordiccare.se
+46 70 348 55 60

SHOWROOM OSLO

SKØYEN DESIGN CENTER   
DRAMMENSVEIEN 130 C1
0277 OSLO

contact: philip.l@ncnordiccare.se
+47 23 28 33 55
M: +46 72 553 49 70
www.skoyendesigncenter.no

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Stockholm Göteborg  Malmö  Uppsala  Helsingborg Umeå  
Luleå   Gävle  Hedemora  Edsbyn  Jönköping Norrköping
Sundsvall   

24% rabatt ska dras av på angivna priser




